
 

 

 
 

Katowice, 25.02.2017 r. 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Tenisie Stołowym 2016/2017 

 
Komunikat z drugiego turnieju Akademickich Mistrzostw Śląska w Tenisie Stołowym 

Kobiet i Mężczyzn rozegranego w dniu 25 lutego 2017 r. w hali sportowej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Katowicach. 
 

W zawodach uczestniczyły reprezentacje następujących Uczelni: 

 

1. Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

2. Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej – reprezentacja kobiet 

3. Politechnika Śląska w Gliwicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

4. Politechnika Śląska – Wydziały w Katowicach – reprezentacja mężczyzn 

5. Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach – reprezentacja kobiet 

6. Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

7. Uniwersytet Śląski w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

8. Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach – reprezentacja mężczyzn  

9. Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

 

W zawodach wystartowało 56 zawodników, w tym: 27 kobiet i 29 mężczyzn. 

 

Wyniki zawodów 

 

Gra pojedyncza kobiet: 
 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 
Liczba 

zdobytych 

punktów 

1 Banaś Dominika Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 

2 Kapek Patrycja Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku Białej 32 

3 Legierska Gabriela Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 30 

4 Nowak Aleksandra Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 28 

5 Wyrobek Sabina Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 27 

6 Stanisławska Sandra Uniwersytet Śląski w Katowicach 26 

7 Kurek Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 25 

8 Mika Patrycja Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 24 

9 - 12 

Ciesielska Agata Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 20 

Ochman Agnieszka Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 

Szajnakowska Weronika Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 

Wróbel Aneta Politechnika Śląska w Gliwicach 20 



 

 

13 - 16 

Jastrzębska Dajana Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 15 

Kula Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 15 

Majewska Zuzanna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 15 

Rus Martyna Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 15 

17 - 24 

Bielecka Iga Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 10 

Kula Aneta Politechnika Śląska w Gliwicach 10 

Rożek Monika Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 10 

Chermanowska Milena Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 10 

Białoń Justyna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 10 

Wawrzyniak Natalia Uniwersytet Śląski w Katowicach 10 

Bulandra Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach 10 

Dębowska Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 10 

25 - 27 

Dosz Alicja Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 5 

Pisarek Adrianna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 5 

Nowakowska Anna Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 5 

 

 

Gra pojedyncza mężczyzn: 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 
Liczba 

zdobytych 

punktów 

1 Kalinowski Mateusz Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 34 

2 Sójka Stanisław Politechnika Śląska w Gliwicach 32 

3 Twardowski Szymon Politechnika Śląska w Gliwicach 30 

4 Święcicki Szymon Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 28 

5 Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 27 

6 Piech Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach 26 

7 Sowa Bartosz Politechnika Śląska w Gliwicach 25 

8 Piech Mateusz Politechnika Śląska w Gliwicach 24 

9 - 12 

Grzesiczak Mariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 

Gruca Szymon Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 

Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

Lasota Mateusz Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

13 - 16 

Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 15 

Kosewski Jan Uniwersytet Śląski w Katowicach 15 

Dwojak Robert Politechnika Śląska - Wydziały w Katowicach 15 

Wiatrek Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 

17 - 24 

Hyży Sławomir Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 10 

Swinarew Andrzej Uniwersytet Śląski w Katowicach 10 

Hanasiewicz Marcin Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 10 

Goniowski Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 10 

Weiman Mirosław Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 10 

Ibrom Piotr Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 10 

Yarokhi Danylo Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 10 

Strzyż Michał Uniwersytet Śląski w Katowicach 10 

25 - 29 

Zakharov Denys Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 5 

Łach Kamil Politechnika Śląska - Wydziały w Katowicach 5 

Drzymała Patryk Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 5 



 

 

Gręda Szymon Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 5 

Dawid Daniel Politechnika Śląska - Wydziały w Katowicach 5 

 

 

Drużynowa punktacja kobiet: 

 

Miejsce Uczelnia 

Liczba 

zdobytych 

punktów 
1 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 84 

2 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 71 

3 Politechnika Śląska w Gliwicach 70 

4 Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 65 

5 Uniwersytet Śląski w Katowicach 56 

6 Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej 32 

7 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 28 

 

 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 
 

Miejsce Uczelnia 

Liczba 

zdobytych 

punktów 

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 113 

2 Uniwersytet Śląski w Katowicach 70 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 69 

4 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 55 

5 Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 30 

6 Politechnika Śląska - Wydziały w Katowicach 25 

7 Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 15 

 

 
Lista rankingowa po II edycjach Akademickich Mistrzostw Śląska w Tenisie Stołowym 

Kobiet i Mężczyzn 2016/2017 
 

 

Gra pojedyncza kobiet: 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Liczba 

zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Liczba 

zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 

Suma 

1 Banaś Dominika Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 34 68 

2 Kapek Patrycja 
Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-

Białej 
30 32 62 

3 Wyrobek Sabina Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 27 59 

4 Legierska Gabriela Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 27 30 57 

5 - 6 
Mika Patrycja Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 26 24 50 

Kurek Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 25 25 50 

7 Nowak Aleksandra Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 20 28 48 



 

 

8 Stanisławska Sandra Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 26 46 

9 - 10 
Ochman Agnieszka Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 20 40 

Wróbel Aneta Politechnika Śląska w Gliwicach 20 20 40 

11 Majewska Zuzanna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 24 15 39 

12 Ciesielska Agata Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 20 35 

13 Jastrzębska Dajana Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 15 15 30 

14 Knap Julia Uniwersytet Śląski w Katowicach 28 0 28 

15 Rus Martyna Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 10 15 25 

16 - 23 

Chermanowska 

Milena 
Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 10 10 20 

Wawrzyniak Natalia Uniwersytet Śląski w Katowicach 10 10 20 

Rożek Monika Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 10 10 20 

Dębowska Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 10 10 20 

Białoń Justyna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 10 10 20 

Bielecka Iga Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 10 10 20 

Kula Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 5 15 20 

Szajnakowska 

Weronika 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 20 20 

24 - 26 

Topol Marta Uniwersytet Śląski w Katowicach 15 0 15 

Wawrzyńczak 

Aleksandra 
Politechnika Śląska w Gliwicach 15 0 15 

Bulandra Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach 5 10 15 

27 - 29 

Kwiek Marta Politechnika Śląska w Gliwicach 10 0 10 

Pisarek Adrianna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 5 5 10 

Kula Aneta Politechnika Śląska w Gliwicach 0 10 10 

30 - 33 

Dolecka Katarzyna 
Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w 

Katowicach 
5 0 5 

Siekiera Marta 
Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych w 

Katowicach 
5 0 5 

Nowakowska Anna Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 0 5 5 

Dosz Alicja Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 0 5 5 

 
 

Gra pojedyncza mężczyzn: 
  

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Liczba 

zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Liczba 

zdobytych 

punktów 

podczas II 

edycji 

Suma 

1 Kalinowski Mateusz Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 30 34 64 

2 Święcicki Szymon Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 32 28 60 

3 Sójka Stanisław Politechnika Śląska w Gliwicach 26 32 58 

4 Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 28 27 55 

5 Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 34 20 54 

6 Piech Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach 27 26 53 

7 - 8 
Sowa Bartosz Politechnika Śląska w Gliwicach 25 25 50 

Twardowski Szymon Politechnika Śląska w Gliwicach 20 30 50 

9 - 10 
Grzesiczak Mariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 20 40 

Gruca Szymon Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 20 40 

11 Dwojak Robert Politechnika Śląska - Wydziały w Katowicach 20 15 35 

12 Goniowski Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 24 10 34 

13 - 14 Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 15 15 30 



 

 

Wiatrek Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 15 30 

15 Piech Mateusz Politechnika Śląska w Gliwicach 0 24 24 

16 - 18 

Ibrom Piotr Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 10 10 20 

Kosewski Jan Uniwersytet Śląski w Katowicach 5 15 20 

Lasota Mateusz Politechnika Śląska w Gliwicach 0 20 20 

19 - 23 

Gancarczyk 

Krzysztof 

Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-

Białej 
15 0 15 

Mały-Wieczorek 

Klaudiusz 
Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 15 0 15 

Strzyż Michał Uniwersytet Śląski w Katowicach 5 10 15 

Hyży Sławomir Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 5 10 15 

Weiman Mirosław 
Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w 

Katowicach 
5 10 15 

24 - 34 

Matuszek Jacek Uniwersytet Śląski w Katowicach 10 0 10 

Kuś Aleksander Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 10 0 10 

Barański Dawid 
Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-

Białej 
10 0 10 

Bijak Krzysztof Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 10 0 10 

Gonera Marcin 
Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych w 

Katowicach 
10 0 10 

Boryszko Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 10 0 10 

Majka Patryk Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 10 0 10 

Drzymała Patryk 
Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w 

Katowicach 
5 5 10 

Hanasiewicz Marcin Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 0 10 10 

Swinarew Andrzej Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 10 10 

Yarokhi Danylo Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 0 10 10 

35 - 41 

Szymiczek Szymon Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 5 0 5 

Grun Jakub Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 5 0 5 

Mirosław Mariusz 
Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w 

Katowicach 
5 0 5 

Gręda Szymon Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 0 5 5 

Łach Kamil Politechnika Śląska - Wydziały w Katowicach 0 5 5 

Dawid Daniel Politechnika Śląska - Wydziały w Katowicach 0 5 5 

Zakharov Denys Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 0 5 5 

 

 

Drużynowa punktacja kobiet: 

 

Miejsce Uczelnia 
Liczba zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Liczba zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

 1 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 93 84 177 

 2 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 73 71 144 

 3 Politechnika Śląska w Gliwicach 70 70 140 

 4 Uniwersytet Śląski w Katowicach 73 56 129 

 5 Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 57 65 122 

 6 Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej 30 32 62 

 7 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 20 28 48 

 8 - 9 
Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 5 0 5 

Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych w Katowicach 5 0 5 

 

 



 

 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 

 

Miejsce Uczelnia 
Liczba zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Liczba zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 112 113 225 

2 Uniwersytet Śląski w Katowicach 65 70 135 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 65 69 134 

4 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 75 55 130 

5 Politechnika Śląska - Wydziały w Katowicach 20 25 45 

6 Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 5 30 35 

7 Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 15 15 30 

8 Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej 25 0 25 

9 Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 15 0 15 

10 Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych w Katowicach 10 0 10 

 
 

 
 

Ze sportowym pozdrowieniem, 

      

        Maciej Miliński 
        Sędzia główny 


